REGIONE AUTONO DELLA SARDEGNA DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

ASL r° 7 Carbonia

0

70
Determinazione dirigenziale del Direttore Distretio Sanitario Carbonia n. ui)(ﬁ del

15 MAG 201

Oggetto: Liguidazione fattura Ditta Serenity per assistenza integrativa

I1 Direttore del Distretto socio-sanitario di Carbonia,

Premesso che

Visto

Acquisite

Pato atto

Dato atto

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia n. 265 del 09.02.06 ¢
stato integrato il regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale gia
approvato con deliberazione n. 1264 del 29.05.02;

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia sono state conferite le
deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e i
procedimenti di competenza;

il D.M. n. 332 del 27 agosto 1999 “Regolamento recante norme per le prestazioni
di assistenza protesica erogabili nell’ambito del Servizio Sanitario Nazionale:
modalita di erogazione e tariffe” e s.m.i.;

dal Servizio Bilancio le fatture di seguito elencate

che il controllo ¢ stato possibile svolgerlo in data edierna in quanto i relativi
D.B.T. sono pervenuti in data 22/02/2015.

di aver svolto il controllo di regolarita e di conformita del fatturato a quanto
autorizzato delle fatture indicate con esito riportato nella tabella sottostante




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGHA

DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

ASL n® 7 Carbonia
. Importo Importo Totale Totale . N
Ditta Numero Data Pa tit)urato Autolf'izzato IVA Fat(t)urato Autorizzato Differenza | Da Liguidare
SERENITY 50439994 { 30/08/14 | 40793671 4079368 49 | 4242542 4242543 0,01 42.425,42
4% 0,00 0,00 0,00 -
4% 0,00 0,00 0,00 -
4% 0,00 0,00 0,00 -
4% 0,00 0,00 0,00 -
4% 0,00 0,00 0,00 -
4% 0,00 0,00 0,00 -
4% 0,60 0,00 0,00 -
4% 0,00 0,00 0,00 -
4% 0,00 0,00 6,00 -
4% 0,00 0,00 0,00 -
4% 0,00 0,00 0,00 -
4% 0,00 0,00 0,00 -
4% 0,00 0,00 0,00 -
TOTALE 42.425,42
DETERMINA

Add. Tiziana ventimiglia \[Q,.,_,g N

di liquidare la fatture sopra elencate per un TOTALE di € 42.425,42 Iva al 4% compresa
di imputare il pagamento al codice n. 0502020401 (Acquisti di prestazione assistenza

protesica) del Piano dei Conti per il centro di rilevazione n. 10340107 (Assistenza integrativa

Carbonia )

s

o S 2t
It coordinatore Amm/vo Dgggsﬂmgi@a



?g‘,g'ﬁf@«j{‘%
=3 o
et £ E Ny

s A:,:‘.?l,g,
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMA

Asl n® 7 Carbonia

H Responsabile del Servizio Affari Generali,
Atfesta che la Determinazione
" CL’Z D) del 15 MAB 2015
¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
15 MAG 205

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

At sensi del Regolamento di cui alle delibere

n. 265//2006 n. »8\9/2007 n. 414/2007

n.. 1 160/C/K\? en. 753/2014
A



§ERENM'Y

Sererﬁy S p A
Sede legale e Amminisirativa:
Locata Cuculle snc - 65026 ORTONA {CH,

Telefoo 085 9032184 - 5031072 - 8031073 “Fax (85 9032309

LoERVENUTO ALLA

Direzine e coerdinamenta di Onlex B.V.B.A.
Sede legale: Genthof 5, 92565 Buggenhout,

AZIENDA

USk e

7 CARBO NIAHLTESTATARIO FATTURA

87 077 20%

ZIENDA USL 7

A DALMAZIA 83

CF.ewm.iscz.Rey. Impr. 01251280669
P.IVADN 635350694

C.CALA, REA 99632

Iscriz.Tribunate di Chlsti n. 6281
Gapitde Sociala € $2.000.000,00 Lv.

Postaslattronica certificata: serenity @legalmail.it

0p013 GARBONIA CA
DIREZ. BILANCIC

MPX: 1157383 : 2

E:ﬁ?l?#?afgﬁﬁ 321116%\;;68 gﬁ%ﬂA 0017 728 ~ BIC: BNLETAR DCOOCS1354
DOCUMENTO NUMERO  |DEL AZIENDAUSL7
: .08.2014
Fatlira 2650439994 |30.08.20 VIA DALMAZIA 83 4
C.F. 02261310620 PAGINA 09013 CARBONIA CA'
P.IA IT02261310920 11137 :
o AU I T DT D e |
MAJCINI UGO EUR :
COIDIZIONI E METODO DI PAGAMENTO | CLIENTE :
N =TT A 42806 DISTRETTO 01 GARBONIA |
{
GOE, ARTICOLO | DESCRIZIONE U.M. QTA| PR.LORDO [SCONTO | PR.NETTO| IMP.NETTO|CT
% DISTRETTO.DLCARBONIA T __|. r
BolldN. 2251214395 del 28.08.2014 | @ (A ?
Ordine N. 2221081335 Ord. A§ignts 0410844127 {del 16.07.2014 i
CIG 0529964C1D ;
OD0I7383000000 |TNGHT FREMIUM GLASS ALOE EXTRAL 30 | PZ 90 i 0,29700 26,73| DE
0007643300530 | TRAVERSACLASSIC XL B0XI80 CMaXa0P2 {1 PZ 30 : 0,23000 6,90 | DE
Bolla N. 2251214411 del 28.0§.2014
Ordine N. 2221082183 Ord. Agpnie 0010944156 |del 16.07.2014
CIG 0529864C1D *
00037643300530 TRAVEASA CLASSIC XL BOX18G CM 4X30PZ PZ 30 (}’23000 6’90 DE
0003720130000 | PANN. MUTANDINASDs EXTRASCL 4XXPZ | PZ 90 0,29700 26,73 | DE
Bolia N. 2251256908 del 01.04.2014
Ordine N. 2221068807 Ord. Agente 0010951797 |del 17.07.2014
CIG 0529964C1D
000579'[8300{)20 FANN, SAGOMATC SD+ ALCE SUPER 4X30 PZ 30 0’20000 6,00 DE
BollaN. 2251256902 del 04.04.2014 :
Ordine N. 2221071792 Ord. Agpnte 0010851824 |del 17.07.2014
CIG 0529964C1D
000375733005{)0 PANN, MUTANDINA CLASSIC EXTRA L 4X30PZ PZ 30 0129'?00 26,73 DE
0007643300530 | TRAVERSA CLASSIC XL 50X180 CM 4X30PZ =4 a0 0,23000 6,00| DE
Bolla N. 2251256910 del 01.08.2014
Ordine N, 2221072168 Ord. Agente 0010951799 |del 17.07.2014
CIG 0528964C1D
00037572300000 | PANN. MUTANDINA GLASSIC EXTRAM 4X30PZ | P 120 0,23800 28,56 | DE
Bolia N. 2251256913 del 01.08.2014
Ordine N. 2221075267 Ord. Agpnle 0010951798 det 17.07.2014
CIG 0529964C1D
00037584150000 | PANN. MUTANDINA GLASSIC SUPER XL4X1SPZ ¢ P2 90 0,29700 26,73 DE
09037643300530 THAVERSA CLASSIC XL BOX180 CM 4X30PZ PZ 30 {),23000 6)90 DE
Bolta N. 2251256915 del 01.08.2014
glrgine N. 2221076522 Ord. Agente 0010851817 |del 17.07.2014
0529964C1D .
00037572300000 | PANN. MUTANDINA CLASSIC £XTRA M4XSCPZ | 27 80 Q7 @ J\? 3 El { @/%,238{}0 21,42 | DE
Q0037643300530 | TRAVERSACLASSIC XL SOXIB0 CHAXSORZ | PZ 30 b ,( ,{’ 0,23000 6,90 DE
BollaN. 2251256916 del 01.08.2014 S99
Orgine N. 2221077892 Ord. Agente 0010951825 idel 17.07.2014
CIG 0529964C1D
00037572300500 | PANNL MUTANDINA CLASSIG FXTRAL 4X30PZ | P77 60 P Ao %? 2 f Eﬁ 0,29700 17,82 | DE
00037643300530 | TRAVERSA CLASSIC XL 80X180 CM 4X30PZ Pz 60 0,23000 13,80 | DE
Bolla N. 2251256017 del 04.08.2014 Ol¢ //O / o] o
Ordine N. 2221078256 Ord. Agpnte 0010951780 |del 17.07.2014 (1 R
CIG 0528964C1D '
00037643300530 | TRAVERSA CLASSIC XL BIKISOCM4X30PZ | PZ 30 0,23000 6,90 | DE
0003?584‘]5{)000 PANN. MUTANDINA CLASSIC SUPER XL 4X15PZ PZ gQ 0,29700 26.73 DE
Bolla N. 2251256920 del (1.0§.2014
Ordine N. 2221079020 Ord. Agknte 0010951792 ldel 17.07.2014
CIG 0529964C1D
(0037383000000 | #HOFIT PRENMIUM CLASS ALOE EXTRAL3XEC | PZ. 90 0,29700 26,73 | DE
Q0037642300530 | TRAVERSA GLASSIC XL 50XSD CH X302 Pz 30 0,16400 4,92 | bE
Lot It

§o 4, MPX:1157353:2:

14137

{82} [4296078.1.1.11



i

Serenity SPA‘

Sede Legale e Amministrativa:

Localita Cuculio sng - 66026 ORTONA {CH)
Teleforo 085 2032184 - 9031072 - 8031073 - Fax 085 9032300
Direzione e coordinamento di Ontex B.V,B.A,

- Sede Lagate: Genthof 5, 5255 Buggenhout, Befgium

C.F.a num.iscr.Req. impr. 01251280689

PLIVA 01635350894
C.C.LAA. REA 99832

Iscriz. Tribunale di Chigti n. 6281

Capitale Sociale € 12.000.000,

.00 iy,
Posta alettronica certificata: serenity @legalmail.it

Banca Nazionale del Lavoro 3.p.A.
{BAN: It74 5030 0510 9000 0000 0017 728 — BIC: BNLIITRR

DOCUMENTO NUMERO DEL
Fattura 2650438994 {30.08.2014
C.F. 02261310820 PAGINA
P.IVA iT02261310820 137 /137
AGENTE 45786 VALUTA
MANCINI UGO EUR

90 GIORNI FM

CONDIZIONI E METODO DI PAGAMENTO CLIENTE

INTESTATARIO FATTURA
AZIENDA USL 7

VIA DALMAZIA 83 i
09013 CARBONIA CA

AZIENDA USL 7

VIA DALMAZIA 83
09013 CARBONIA .CA

RIMESSA DIRETTA 42806 DISTRETTO 01 CARBONIA
COD. ARTICOLO | DESCRIZIONE UM, QTA! PR.LORDO|SCONTO PR. NETTO| IMP.NETTO|CT
,i
VA IMPONIBILE tvA IMPOSTA VA IMPORNIBILE IVA IMPOSTA IMPORTO NETTO
DE  4,00% 40.793,67 1.631,75 ‘
40.793,67

dal DLGS 231/2002.

CONDIZIONI DI VENDITA

In caso di ritardalo pagamente verranne applicati interess! marateri nella misura prevista

Par qualsiasi contestazione & compatente if Foro di Chieti.

TOTALE IMPONIBILE| TOTALE IVA

40.793,67 1.631,75

TOTALE DOCUMENTG

42.425,42

N

MPX : 1157363 : 2: 137137 (218) [4205078.1.1.137]



